
kingspan.cz/adblue

BlueMaster®
Nádrže na skladování  
a výdej AdBlue®

Energy Storage Solutions
AdBlue® Storage and Dispensing Solutions



04

Inteligentní řešení pro skladování  
a výdej AdBlue®

K dispozici od 2500 do 9000 litrů.

Kapacita 2500 litrů

Délka 2460 mm

Šířka 1460 mm

Výška 1860 mm

BM2500

Rozměry výrobku mohou kolísat 
v rozmezí +/- 1%.

04

11
54 2

3
6

7

1

14

8

10
9

12

13

Rozměry nádrže

Energy Storage Solutions
AdBlue® Storage and Dispensing Solutions



05

BlueMaster®

Kapacita 4000 litrů

Délka 3900 mm

Šířka 1150 mm

Výška 2340 mm

BM4000

Kapacita 5000 litrů

Délka 2850 mm

Šířka 2250 mm

Výška 2350 mm

Kapacita 9000 litrů

Délka 3280 mm

Šířka 2450 mm

Výška 2950 mm

BM5000 BM9000

KVALITA
   Díky kvalitním výrobkům a kvalitním 
službám můžete být naprosto klidní. 
Systém Kingspan zajistí čistotu AdBlue® 
a ochrání i vaše vozidla.

VÝNOSNOST
INVESTIC
    Díky skladování velkého množství 
tekutiny na jednom místě se vy, 
jakožto distributor AdBlue® budete 
moci spolehnout na lepší logistické 
plánování a majitelé vozidel mohou 
kupovat větší objemy – výsledkem je 
úspora času i peněz pro všechny.

SLUŽBY
   Nadstandardní služby zákazníkům 
jsou naší hlavní prioritou – proto 
nabízíme kompletní technickou 
I prodejní a poprodejní podporu, 
důvěryhodnou záruku a rychlé 
dodací lhůty.

Díky nádržím Kingspan BlueMaster® 
zůstane vaše AdBlue čisté po celou dobu 
skladování v nádrži a díky tomu bude 
ochráněn jak váš majetek, tak i životní 
prostředí. Toho dosahujeme třemi způsoby:

Uzavřený sytém
Všichni výrobci AdBlue® se shodují na tom,
že uzavřené systémy, jako jsou systémy 
nádrží Kingspan BlueMaster®, důsledně 
zachovávají čistotu AdBlue®.

Soulad výroby
a materiálů s předpisy
Všechny nádrže BlueMaster® splňují
nejnáročnější normy v oblasti výroby 
a materiálů (ISO 22241, DIBT, BS. BS EN 
ISO 90001-2008) s ohledem na chemické 
vlastnosti AdBlue®.

Know-how
Společnost Kingspan je specialistou na
konstrukci a výrobu řešení na uskladnění
kapalin již po dobu déle než 40 let. Během
uplynulých 10 let jsme s výrobci AdBlue®

pracovali na vývoji těch nejbezpečnějších
a nejekologičtějších řešení v oblasti 
skladování.

Specifikace zařízení

1. Ponorné čerpadlo
2. Izolace kolem vnitřní nádrže
3.   Výstražné zařízení pro případ přeplnění 

TMS (sonda není zobrazena)
4.  Ohřev vnitřní nádrže
5. Odvětrávání nádrže 
6. Dvouplášťová nádrž
7. Plášť
8. Automatická výdejní pistole
9.    Držák pistole s automatickým 

zapínáním/vypínáním čerpadla
10. Hadice 6M EPDM
11.  Norma TMS
12.  Dvoupalcový plnící hrdlo se suchou 

spojkou 
13. Ohřev v housing
14. Světlo

Dvouplášťové nádrže 
BlueMaster®

a BlueMaster® PRO jsou
zkonstruovány pro 
skladování, výdej  
a ochranu AdBlue®.

05

*  Záruka na nádrž: 10 let; záruka na zařízení: 2 roky*

Moderní 
design

40 let 
zkušeností

Záruka**

10
LET


